

# JURY Wyróżniło

## **DARIA BLOK - GDYNIA**

uczennica III klasy XII Liceum Ogólnokształcącego przy Zespole Szkół Mechanicznych w Gdyni. To ona będzie reprezentowała Gdynię na etapie ogólnopolskim Konkursu 8 Wspaniałych. Od 6-ciu lat zaangażowana jest w działalność charytatywną. Systematycznie swój czas poświęca podopiecznym Towarzystwa Profilaktyki Środowiskowej „Mrowisko” w Gdyni, którym pomaga w nauce i organizuje im czas wolny. Angażowała się także w pomoc uczniom Szkoły Podstawowej Nr 10. Bierze udział w akcjach o charakterze ogólnopolskim, na przykład Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy. Dzięki jej trosce o najmłodszych, wiele dzieci zostało obdarowanych maskotkami w ramach Akcji Miś dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Kartuzach oraz zbiórki zabawek przy świetlicy socjoterapeutycznej „Familia”. Współpracuje z Polskim Czerwonym Krzyżem, z Domem Dziecka w Gdyni a także z Pomorskim Hospicjum Dziecięcym. Niezwykła osobowość, koleżeńska, odważna i zaangażowana.



## **PRZEMYSŁAW KACZMARCZYK - PISZ**

uczeń kl. II ZSO w Pisz. Wyróżnia się kulturą osobistą, wrażliwością i zaangażowaniem w pracę społeczną. Od kilku lat uczestniczy w akcjach organizowanych przez WOŚP. Przez kilka lat pomagał niepełnosprawnemu chłopcu – Pawełkowi. Współpracuje z Pomocą Społeczną w ramach programu „niewidzialna ręka”. Opiekuje się również weteranem, który walczył pod Monte Casino. Od 5 lat czynnie działa w ZHP. Bierze udział w szkoleniach, konkursach i kursach zdobywania wiedzy m.in. w olimpiadzie teologicznej, projekcie „Droga ku przyszłości”, „Podstawy Przedsiębiorczości”, „Umiejętności Psychospołeczne”. Jego hobby to taniec z ogniem.



## **BARBARA JOANNA NOWACKA - WRZEŚNIA**

uczennica IV klasy technikum technologii żywności w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni.

W każdą sobotę odwiedza chłopców w Zakładzie Opiekuńczo- Leczniczym w Gnieźnie. Organizuje dla nich letni wypoczynek, imprezy okolicznościowe oraz pomaga w przygotowaniu mieszkańców Zakładu do przyjęcia sakramentu Komunii i Bierzmowania. Angażuje się w wiele działań społecznych. Bierze udział w zbiórkach żywności i odzieży. Pomaga w Domu Samotnej Matki w Zielińcu i Specjalnym Ośrodku Wychowawczym Zgromadzenia Sióstr Służebniczek Pomagała współorganizować koncert charytatywny dla koleżanki



## **ZUZANNA PTASZEK - WOŁOMIN**

Rozpoczęła pracę wolontariuszki zbierając pieniądze na rzecz Fundacji OSDION i zajmując się autystycznym 6-letnim chłopcem, z którym pracuje do dziś. Od kilku miesięcy spotyka się też w szpitalu z chorymi dziećmi. To wulkan energii, radości i chęci działania. Jest uparta, nie zraża się niepowodzeniami. Ma wyjątkowo dobry kontakt z chorymi dziećmi, które za nią przepadają. Mama podopiecznego napisała o niej w rekomendacji: „*Podczas pracy z moim synem Zuzia była tak radosna, pogodna i pełna wiary w sukces terapii, że jestem jej dożgonnie wdzięczna*”.